

## OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-001162



Odběratel	Dodavatel
<b>Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace</b> Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	<b>INLAB s.r.o.</b> Karmelitská 379/18 118 00 Praha CZECHIA IČO dodavatele: 06632360 DIČ dodavatele: CZ06632360

## Dodací adresa

<b>NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál.</b> Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	12.06.2024	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:			

Předmět  
MIMORÁDNÁ

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
134030	Z00014512	Balon extrakční 134030		2 701,02	12,0	10,00 ks	27 010,20	30 251,42

301.106		INT-Gastroenterologická ambulance-endoskop.sálek						
AG-51018-2300-090-13	Z00018072	Klipovač pr. 2,6mm délka 230cm	25.06.2024	24 206,25	12,0	3,00 bal	72 618,75	81 333,00
AG-5022-2323	Z00017966	Kleště bioptické s bodcem 2,3mm 230cm oválné	25.06.2024	14 000,67	12,0	5,00 bal	70 003,35	78 403,75
AG-5022-2318	Z00017967	Kleště bioptické s bodcem 2,3mm 180cm oválné	25.06.2024	14 000,67	12,0	4,00 bal	56 002,68	62 723,00

Cena celkem bez DPH	225 634,98 CZK
Celkem DPH	27 076,19 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>252 711,17 CZK</b>

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-001162, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“